ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

10.08.2018   45№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018 № 45
деревня Илгышево

Об   образовании земельного участка,
утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане (карте) соответствующей территории

В соответствии со статьями 11, 11.4, 11.10 Земельного кодекса РФ администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка в кадастровом квартале 21:07:210901 в связи с образование земельных участков путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:07:000000:2996. Местоположение земельных участков: Чувашская Республика, Аликовский район, Илгышевское сельское поселение. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Территориальная зона: СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий).

Площадь образуемого земельного участка: 21:07:000000:2996:ЗУ1 – 20 500 кв.м., с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Илгышевского

сельского  поселения                                                                    С.Н. Иванова